
保 育 号 外 

令和 7年 3月吉日 

 

屋代地区 

屋代第 1区から第 6区の皆さま 

 

千曲市 次世代支援部 保育課 

 

 

屋代保育園 新園舎内覧会のお知らせ 
 

 

 日頃より千曲市の保育行政にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

この度、屋代保育園の新園舎が竣工し、４月２１日（月）に開園する運びとなりました。 

これに先立ち、下記日程で内覧会を開催いたしますので、今回の工事にあたり多大なる

ご協力を賜りました屋代地区の皆さまにも新しい園舎を見学していただきたく、ご案内

いたします。地域の子どもたちが通う新しい園舎を是非、ご覧ください。 

 なお、令和７年度は旧園舎の解体工事が控えており、地域の皆さまには再びご迷惑とご不

便をおかけすることになりますが、安心安全に進めるよう努めてまいりますので、ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 日 時 ： 令和７年 ４月１３日（日） 

午前の部 １０時から１２時 

午後の部 １３時から１５時 

※上履きをご持参ください。 

 場 所 ： 屋代保育園（屋代１６８２） 

 

【問い合わせ先】 

千曲市 次世代支援部 保育課  

保育課長：相沢 

担当：保育施設係：篠原・河原 

電話：026-273-1111（内線 1235） 

回 覧 


